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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-344170.html

Hub TP-LINK UH6120C 2xUSB-A 3.0,
1xUSB-C 3.0, 1xUSB-C PD, HDMI 4K,

RJ45 GE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
llos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Interfejsy hub

llos¢ sztuk

Dtugos¢ kabla

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
llo$¢ portéw HDMI

llos$¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-C

Liczba potaczen
(wewnetrznych/zewnetrznych)

Typ przewodu
Interfejs hosta
Kolor produktu

Szerokos¢ produktu

143,99 zt

117,07 zt
PERTPLHUBO0004
UH6120C
8885020625271
5-90%

1

2

40 °C

USB Type-C
1

0,18 m

43 mm
14,3 mm
0-40 °C

10 - 90%

1

2

Kabel okragty
USB Type-C
Szary

118,2 mm
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